

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0220/OR
ze dne 06.04.2020


uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Oprava asfaltového povrchu horní příjezdové cesty ke Společenskému domu
Střelnice“**

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“
a

Zhotovitel:	DC AVEX s.r.o.
Sídlo:	Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u ČL
Statutární zástupce:	
IČO:	615 35 231
DIČ:	CZ61535231
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu:	2388598369/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen
„**smluvní strany**“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0220/OR ze dne 06.04.2020 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 304 265,20 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění přípravných prací. Po dohodě se zástupcem z oddělení správy majetku bylo domluveno, že asfaltová plocha opravované příjezdové cesty ke Společenskému domu Střelnice bude zvětšena o 17,50 m² z ACO11 a o 6,84 m² z litého asfaltu.

Veškeré změny (stavební práce) jsou blíže specifikované v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0220/OR bez DPH: 304 265,20 Kč
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH: 9 170,66 Kč

Celková cena díla bez DPH 313 435,86 Kč
Celková cena včetně DPH 379 257,39 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 14.07.2020

V Děčíně dne

.....
Objednatel
Jaroslav Hrouda
pověřen výkonem pravomoci primátora města

.....
Zhotovitel
[redacted]
jednatel společnosti

Přílohy:
- položkový rozpočet – vícepráce

Cenová nabídka

Stavba: Oprava povrchů Děčín - Střelnice - **VÍCEPRÁCE**

Objednatel STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám.1175/5, Děčín 4

Zhotovitel: DC Avex s.r.o.

dne: 03.07.2020

p.č.	Popis	MJ	množství	Jednotková cena	Celková cena
1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 3,5*5=17,5m2	m2	17,500	329,00	5 757,50
2	Litý asfalt tl. 30mm	m2	6,840	499,00	3 413,16

Celkem bez DPH: **9 170,66**

DPH 21% 1 925,84

Celkem včetně 21% DPH: **11 096,50**